  1
  2
 VÝMĚNA NAPÁJECÍCH ČLÁNKŮ
INDIKÁTOR NAPĚTÍ
POWERLIGHT
 Obr. 1
Odšroubovat a sejmout dotykový hrot.
 Shora zatlačit na těleso zkoušečky

cca 3 vteřin.
  VÝMĚNA NAPÁJECÍCH ČLÁNKŮ (Obr. 1)
Pro výměnu nap. článků je nutný šroubovák.
1. Odšroubovat a sejmout dotykový hrot (1).
2. Shora zatlačit (např. šroubovákem) na těleso zkoušečky a vyjmout ho
 z krytu.
3. Vyměnit napájecí články.
  TECHNICKÁ DATA
Rozsah napětí:
V souladu s EN 61243-1:2006+A1:2011
Prahové napětí (Ut) mezi fází a zemí:
  UtMIN UtMAX
    POWER-1/3,3 1.000 V < Ut < 1.350 V
    POWER-3/10 1.000 V < Ut < 1.800 V
    POWER-10/30 3.000 V < Ut < 4.500 V
    POWER-10/36 3.600 V < Ut < 4.500 V
    POWER-13/45 4.500 V < Ut < 4.950 V
    POWER-22/79 7.900 V < Ut < 9.900 V
Rozsah jmenovitého napětí (Un):
  UnMIN UnMAX
    POWER-1/3,3 1.000 V až 10.000 V
    POWER-3/10 3.000 V až 10.000 V
    POWER-10/30 10.000 V až 30.000 V
    POWER-10/36  10.000 V až 36.000 V
    POWER-13/45  13.000 V až 45.000 V
    POWER-22/79  22.000 V až 79.000 V
Kmitočet sítě: 50 Hz - 60 Hz